



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Madsen af 1970 ApS

Skovsøen 12, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 45 14 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/5 2020

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2019 side 9

Balance pr. 31. december 2019 side 10 - 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Madsen af 1970 ApS
Skovsøen 12
2880 Bagsværd

CVR.nr.: 32 45 14 03
Stiftet: 24. juli 2009
Hjemsted: 2880 Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Johnny Madsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 460.869 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2020 som i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019.

	note	2019 kr.	2018 i 1.000 kr.
Bruttotab		171.238	179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		32.698	81
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-203.936	-260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		756.789	629
Andre finansielle indtægter	1	47.776	52
Øvrige finansielle omkostninger		2.270	0
RESULTAT FØR SKAT		598.359	421
Skat af årets resultat	2	137.490	86
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>460.869</u>	<u>335</u>
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		756.789	629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Overført resultat		-351.220	-348
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>460.869</u>	<u>335</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019.

		2019	2018 i
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.000.759	1.656
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		<u>19.000</u>	<u>27</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>3.019.759</u>	<u>1.683</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.639.759	1.176
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		<u>589.017</u>	<u>648</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>2.228.776</u>	<u>1.824</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>5.248.535</u>	<u>3.507</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>24.100</u>	<u>28</u>
TILGODEHAVENDER		<u>24.100</u>	<u>28</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>380.608</u>	<u>1.335</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>404.708</u>	<u>1.363</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>5.653.243</u>	<u>4.870</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019.

	note	2019 <u>kr.</u>	2018 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	5	1.555.266	1.092
Overført resultat	6	3.385.113	3.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7	<u>55.300</u>	<u>54</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>5.120.679</u>	<u>4.714</u>
Gæld til associeret virksomhed		10.000	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	27
Skyldig selskabsskat		116.090	65
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		<u>386.474</u>	<u>54</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>532.564</u>	<u>156</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>532.564</u>	<u>156</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>5.653.243</u></u>	<u><u>4.870</u></u>

NOTER.

	2019	2018 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>		
Renteindtægter, associerede virksomheder	<u>47.776</u>	<u>52</u>
	<u>47.776</u>	<u>52</u>

Note 2. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	134.090	91
Ændring af udskudt skat	<u>3.400</u>	<u>-5</u>
	<u>137.490</u>	<u>86</u>

Note 3. Kapitalandele i associerede virksomheder:

	2019
	kr.
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2019	84.493
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2019	<u>84.493</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2019	1.091.795
Årets resultatandel	756.789
Hævet	<u>-293.318</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2019	<u>1.555.266</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	<u>1.639.759</u>

	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Kapitalandele i associerede virksomheder:			
Dagcentret Egebo I/S, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>1.138.975</u>	<u>2.066.486</u>
Dacapo Ejendomsservice ApS, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>-42.971</u>	<u>94.405</u>
JR Ejendomme I/S, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>417.575</u>	<u>1.118.626</u>



NOTER.

	2019	2018 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 4. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2019	125.000	125
Selskabskapital pr. 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Note 5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	1.091.795	1.428
Andel af årets resultat	756.789	629
Overført	<u>-293.318</u>	<u>-965</u>
Saldo pr. 31. december 2019	<u>1.555.266</u>	<u>1.092</u>
 <u>Note 6. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2019	3.443.015	2.825
Overført i henhold til resultatdisponering	-351.220	-348
Overført reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..	<u>293.318</u>	<u>966</u>
Overført resultat pr. 31. december 2019	<u>3.385.113</u>	<u>3.443</u>
 <u>Note 7. Foreslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	54.000	53
Udloddet udbytte	-54.000	-53
Forslået udbytte 2019	<u>55.300</u>	<u>54</u>
Saldo pr. 31. december 2019	<u>55.300</u>	<u>54</u>

